MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2016
aruandeaasta I6pp: 31.12.2016
arinimi: Osalihing LAVEL

registrikood: 10219946

tanava/talu nimi, Suur-Séjamae tn 48d
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 11415

telefon: +372 5112136

e-posti aadress: irinda@hot.ee



Osailhing LAVEL 2016. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne

Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Rahavoogude aruanne
Omakapitali muutuste aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

o 00 N o o b~ b W

Lisa 1 Arvestuspbhimdétted

Aruande allkirjad

=
o
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Tegevusaruanne

2016 aastal oli ettev8tte muigitulu 2 297 euro, millest puhaskahjum moodustab 133 euro.
Aruande perioodil ettevdttes oli 0 tdotajat. Juhatuse liilkmeid ei tasustatud.

2016. aastal jatkatakse senise tegevusalaga.



Osailhing LAVEL

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital

Omakapital

Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2016

455
292
2595
3342
3342

6391
639
-3821
133
3342
3342

2016. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015

297
272
2640
3209
3209

6391
639
-3 838
17
3209
3209
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muddud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
Brutokasum (-kahjum)

Turustuskulud

Uldhalduskulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2016
2297
-1358
939
-518
-288
133
133
133

2015
814
-395
419
-215
-187
17
17
17

2016. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2016 2015

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum) 133 17
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -20 -272
Varude muutus 45 312
Kokku rahavood éaritegevusest 158 57
Kokku rahavood 158 57
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 297 240
Raha ja raha ekvivalentide muutus 158 57
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 455 297



Osailhing LAVEL

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

Osakapital
nimivaartuses

31.12.2014 6391

Aruandeaasta kasum

(kahjum)

31.12.2015 6391
Aruandeaasta kasum

(kahjum)

31.12.2016 6 391

Kohustuslik
reservkapital

639

639

639

Jaotamata kasum
(kahjum)

-3838

17

-3821

133

-3 688

Kokku

2016. a. majandusaasta aruanne

3192

17

3209

133

3342
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Lavel 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Hea raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

OU Lavel kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raamatupidamist peetakse tekkepdhiselt. Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise
momendil tegelikus vaartuses. Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt juhindudes
raamatupidamisseaduse nduetest ja hea raamatupidamistava kommetest.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ning pangas ja luhiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes
kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid
kajastatakse otsemeetodil.

Nouded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdené&oliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevéime kohta. Ebatdenéoliselt laekuvad nduded on kantud osaliselt voi tdies ulatuses
kuludesse.

Varud

Varud vietakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO
meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pohivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaéartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse pShivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus Uletab 5 000 krooni ja mille kasulik eluiga on
Ule Uhe aasta. Madalama soetusmaksumusega v6i lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse vdtmisel kuluks ning nende

Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.

Juhul, kui materiaalse pdhivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, mille on erinevad kasulikud eluead,
vOetakse need raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, méarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide
kasulikule elueale.

Ettevdte kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm méératakse igale pdhivara objektile eraldi
sOltuvalt selle kasulikust tddeast.

Amortisatsioonimaarad aastas on p&hivara gruppidele jargmised:
Masinad ja seadmed 10 - 40 %
Muu materiaalne pdhivara 20 %

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad tarnijatele, voetud laenud, viitvdlad, véljastatud vdlakirjad ning muud luhi- ja pikaajalised

vBlakohustused) voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lthiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse luhiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupéevast; voi ettevottel pole
tingimusteta Gigust kohustise tasumist edasi likata rohkem kui 12 kuud péarast bilansikuupéeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse téhtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipaevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks parast bilansipaeva, kuid enne aastaaruande
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kinnitamist, kajastatakse luhiajalistena. Samuti kajastatakse luhiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli 8igus bilansipéeval
tagasi kutsuda laenulepingus satestatud tingimuste rikkumise tottu.

Kohustuslik reservkapital
Vastavalt Eesti Vabariigi Ariseadustikule teeb ettevote iga aasta puhaskasumist vahemalt 5%-lise eraldise kohustuslikku reservkapitali
kuni reservkapital moodustab vahemalt 10% ettevdtte osakapitalist.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud dle ostjale ning mugitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on v8imalik usaldusvéarselt maota.

Tulu teenuste mudgist kajastatakse teenuse osutamisel, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades
perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Seotud osapooled

Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule vdi olulist mdju teise osapoole arilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

- osanik;

- osallhingu juhatus;

- lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lahisugulased ja nendega seotud ettevotted.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 11.01.2017

Osauhing LAVEL (registrikood: 10219946) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VALERI KOVALENKO Juhatuse liige 11.01.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2016
-3821

133

-3 688



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Jaemuik posti vdi Interneti teel

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
stinniaeg
Alla Shitneva 45804130248 Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5112136

E-posti aadress irinda@hot.ee

Elukoht / Asukoht

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
47911 2297 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

6391 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



